— 1 —

川商秩序〔2020〕7 号

四川省商务厅关于举办第四川省商务厅关于举办第四川省商务厅关于举办第四川省商务厅关于举办第 2222 届届届届
四川省中药产业产销用对接洽谈会的通知四川省中药产业产销用对接洽谈会的通知四川省中药产业产销用对接洽谈会的通知四川省中药产业产销用对接洽谈会的通知

各市（州）商务主管部门，各有关单位：

为擦亮川药金字招牌，促进川产道地药材产销用对接，推动

中医药产业高质量发展，定于 11 月在成都举办“第 2届四川省

中药产业产销用对接洽谈会”。现将有关事项通知如下：

一、活动名称一、活动名称一、活动名称一、活动名称

第 2届四川省中药产业产销用对接洽谈会

二、时间地点二、时间地点二、时间地点二、时间地点

时间：2020年 11月 19日（18日布展，19日开幕展览）

地点：成都国际商贸城荷花池中药材专业市场（成都市金牛

— 2 —

区聚霞路 1号）

三、组织机构三、组织机构三、组织机构三、组织机构

主办单位：四川省商务厅

支持单位：经济和信息化厅、科技厅、农业农村厅、省卫生

健康委、省林草局、省医保局、省中医药局、省药监局

承办单位：四川省医药行业协会

四、活动主题四、活动主题四、活动主题四、活动主题

加强产销对接 擦亮川药品牌

五、参加单位五、参加单位五、参加单位五、参加单位

（一（一（一（一））））企事业单位企事业单位企事业单位企事业单位：：：：中医药“三个一批”企业，种植、养殖和

专业合作社，中医药产业园区，中医医疗机构，中医科研院所，

中医诊所，中医器械及包装企业，中医药相关协会（学会），中

药（中药材）流通企业。

（二（二（二（二））））政府部门政府部门政府部门政府部门：：：：省级有关部门，中医药产业重点市（州）、

县（市、区）相关部门。

（三）（三）（三）（三）主流媒体代表。

六、活动内容六、活动内容六、活动内容六、活动内容

此次活动包括开幕式、重点推介、展览洽谈三项内容。

（一）（一）（一）（一）开幕开幕开幕开幕式式式式。。。。商务厅等省级部门领导出席开幕活动并巡

展，相关种植户（基地、专业合作社）、中药饮片（中式成药）

企业及中医医疗机构举行签约仪式。

（二）（二）（二）（二）重点推介。重点推介。重点推介。重点推介。拟请重点企业、重点基地、重点园区、专

— 3 —

业合作社代表作推介。

（三（三（三（三））））展览洽谈展览洽谈展览洽谈展览洽谈。。。。在成都国际商贸城荷花池中药材专业市场

设置展览总面积约 1260平方米的展区，划分为中药材种植及养

殖展区、中药饮片展区、中成药展区、中医药器械展区、康养展

区、特装展区及业务洽谈区等版块，供参展企业产品展览展示，

开展业务对接洽谈。

七、活动费用七、活动费用七、活动费用七、活动费用

活动场地租赁费、公共布展及装修等费用，由商务厅专项经

费解决；交通、食宿及个性化装修布展（特装）等其他费用，由

参展参会单位自理。

八、工作要求八、工作要求八、工作要求八、工作要求

（一（一（一（一））））精心组织动员精心组织动员精心组织动员精心组织动员。。。。本次活动是贯彻落实省政府加快推进

中医药产业高质量发展决策部署的一项重要内容，已纳入 2020

年惠民购物全川行活动计划。各地务必高度重视、精心组织，积

极组织动员有关单位参展参会（参见附件 2）。组织工作中的问

题及时与主办及承办单位联系。

（二（二（二（二））））做好疫情防控做好疫情防控做好疫情防控做好疫情防控。。。。严格按照《四川省应对秋冬季新冠肺

炎疫情应急预案》等有关要求，加强本次活动的疫情防控工作监

管力度，确保活动正常进行。所有参展参会人员务必准备好天府

健康码和口罩。

（三）及时报送资料。（三）及时报送资料。（三）及时报送资料。（三）及时报送资料。请各地做好参会单位报名资料收集、

初审、上报等工作，并于 2020 年 10 月 30 日前将资料提交清单

— 4 —

（详见附件 1）汇总报送省商务厅（纸质版）、省医药行业协会

（电子版）。

四川省医药行业协会

联系人：袁铭泽 邱胜

联系电话：028-86257669 ，18981751518，17364822316

电子邮箱：scyyhyxh@163.com

四川省商务厅

联系人：市场秩序处 刘浩斐

联系电话：028-83236337，传真：028-83224675

特此通知。

附件：1.第 2届四川省中药产业产销用对接洽谈会资料提交

清单

2.第 2届四川省中药产业产销用对接洽谈会参展参会

单位建议名单

四川省商务厅

2020年 10月 19日

— 5 —

附件附件附件附件1111

第第第第 2222届四川省中药产业产销用对接洽谈会届四川省中药产业产销用对接洽谈会届四川省中药产业产销用对接洽谈会届四川省中药产业产销用对接洽谈会
资料提交清单资料提交清单资料提交清单资料提交清单

1.参展参会单位报名回执表

2.参展参会单位简介

3.参展参会单位承诺书

4.中药工业企业、中药材种植（养殖）基地参展参会名单（汇

总）

5.中药（中药材）流通企业、中医医疗机构、国医馆、中医

药产业园区、科研院校参展参会名单（汇总）

附件 1-1

参展参会单位报名回执表

单位名称（盖章）： 填报人： 联系电话：

姓 名 职务 联系电话 住宿需求 参展/参会

备注：

1、本表由参展参会单位填报

2、住宿地址：成都皇冠世纪酒店（成都市新都区大丰大成路755号）；住宿价格：单间及标间均为190

元/天；住宿联系人：熊经理 15281003234

— 6 —

— 7 —

附件附件附件附件1-21-21-21-2

参展参会单位简介参展参会单位简介参展参会单位简介参展参会单位简介

单位名称（中文）

详细地址及邮编

法人代表 电话 手机

单位电话 传真 电子邮箱

联 系 人 手机 电子邮箱

单位网址

申请展区类别：中药饮片展区□ 、中药材种植及养殖展区□、中成药展

区□、中医药器械展区□、康养展区□、特装展区□

单位简介及产品介绍（300字以内)：

参展单位还需提交以下资料：

1.请提供2-3张高清晰的企业图片、产品图片，图片要求：1M以上,分辨率

300dpi。
2.分辨率300dpi 的企业 LOGO、二维码。

3.企业和产品获得荣誉的扫描件或图片。

备注：本表由参展参会单位填报（用于大会统一制作摊位展板等）

http://www.sccom.gov.cn:7621/upload/encls/20140403154000.doc

— 8 —

附件附件附件附件1-31-31-31-3

参展参会单位承诺书参展参会单位承诺书参展参会单位承诺书参展参会单位承诺书

我单位已知悉“第 2 届四川省中药产业产销用对接洽谈会”

有关要求，现作出以下承诺：

我单位具备相关法律法规规定的中医药生产经营服务资格

条件，近三年内无严重违法失信行为。在“第 2 届四川省中药产

业产销用对接洽谈会”宣传推介的所有产品符合国家有关注册、

备案等要求，产品质量、标签标识等符合国家相关规定。相关展

示推介合法如实，不存在夸大、误导和欺骗行为。服从现场工作

人员管理，严格遵守活动安全等管理规定，自觉维护活动秩序。

我单位对上述承诺承担一切法律责任。

单位负责人（签字）：

（单位盖公章）

年 月 日

— 9 —

附件附件附件附件 1-1-1-1-4444

中药工业企业、中药材种植（养殖）基地参展参会名单（汇总）中药工业企业、中药材种植（养殖）基地参展参会名单（汇总）中药工业企业、中药材种植（养殖）基地参展参会名单（汇总）中药工业企业、中药材种植（养殖）基地参展参会名单（汇总）
市（州）名称（盖章）： 填报人： 联系电话：

序号 参展参会单位名称

单位类型

[中药工业

企业、中药

材种植（养

殖）基地]

地址
是否申请

展位

是否申请特装

（申请特装的展

位面积）

参展产品明细 联系人及联系电话

1

2

3

4

5

···

备注：本表由市（州）商务主管部门汇总填报。

— 10 —

附件附件附件附件 1-1-1-1-5555

中药（中药材）流通企业、中医医疗机构、国医馆、中医药产业园区中药（中药材）流通企业、中医医疗机构、国医馆、中医药产业园区中药（中药材）流通企业、中医医疗机构、国医馆、中医药产业园区中药（中药材）流通企业、中医医疗机构、国医馆、中医药产业园区、、、、
科研院校参展参会名单（汇总）科研院校参展参会名单（汇总）科研院校参展参会名单（汇总）科研院校参展参会名单（汇总）

市州名称（盖章）： 填报人： 联系电话：

序号 参展参会单位名称

单位类型[中药（中药

材）流通企业、中医医

疗机构、国医馆、科研

院校、中医药产业园区]

地 址
是否申

请展位

参会人

员姓名
职务

联系电话

及

电子邮箱

1

2

3

4

···

备注：本表由市（州）商务主管部门汇总填报。

— 1 —

附件 2

第 2 届四川省中药产业产销用对接洽谈会

参展参会单位建议名单

一、成都市（110 家）

（一）中药工业企业（28 家）

四川新荷花中药饮片股份有限公司、四川千方中药股份有限

公司、四川省中药饮片有限责任公司、四川利民中药饮片有限责

任公司、成都通灵中药饮片精选有限公司、四川新绿色药业科技

发展有限公司、四川辅正药业股份有限公司、成都康弘制药有限

公司、成都地奥制药集团有限公司、四川百利制药有限责任公司、

四川恩威制药有限公司、成都百裕制药股份有限公司、成都第一

制药有限公司、四川川大华西药业股份有限公司、成都神鹤有限

责任公司、四川禾一天然药业有限公司、四川旭华制药有限公司、

成都迪康药业股份有限公司、四川德仁堂中药科技股份有限公

司、四川川村中药材有限公司、成都泰合健康科技集团股份有限

公司、杨子江海蓉药业有限公司、成都鹤祥天药业有限公司、四

川逢春制药有限公司、四川活态药业有限公司、四川省祥云中药

饮片进出口有限公司、扬子江药业四川公司、神威药业四川公司

（二）中药（中药材）流通企业（31 家）

国药集团西南医药有限公司、国药控股四川医药股份有限公

— 2 —

司、华润四川医药有限公司、四川科伦医药贸易有限公司、四川

本草堂医药有限公司、四川九州通医药有限公司、嘉事蓉锦医药

有限公司、四川金仁医药有限公司、四川贝尔康药业有限公司、

四川世纪本草中药材有限公司、国际商贸城荷花池中药材专业市

场、四川川村药业有限公司、成都泉源堂大药房连锁有限公司、

四川一心堂医药连锁有限公司、四川粤通大药房连锁有限公司、

四川龙一医药有限公司、成都药王科技股份有限公司、四川拜欧

大药房连锁有限公司、成都搜搜电子商务股份有限公司、四川合

纵药易购有限公司、成都天地网信息科技有限公司、成都禾创药

业集团有限公司、四川太极大药房连锁有限公司、成都瑞森药业

连锁发展有限公司、成都百信药业连锁有限责任公司、四川金利

医药贸易有限公司、成都高济瑞康医药连锁有限公司、四川省百

欣堂药业连锁有限公司、四川海王星辰健康药房有限公司、四川

芙蓉大药房连锁有限公司、四川健之佳福利大药房连锁有限责任

公司

（三）中医医疗机构（11 家）

成都中医药大学附属医院（四川省中医院）、成都中医药大

学第三附属医院、四川省第二中医医院、四川省骨科医院、成都

市第五人民医院、四川省中西医结合医院、新都区中医医院、简

阳市中医医院、蒲江县中医医院、彭州市中医医院、都江堰市中

医医院

（四）国医馆（12 家）

— 3 —

北京同仁堂、成都德仁堂、杏林中医馆、承启堂中医馆、状

元堂中医馆、固生堂中医馆、南京同仁堂、若天中医馆、殊德中

医馆、歧黄中医门诊部、圣爱中医馆、庆福堂中医馆

（五）中药材种植（养殖）基地（4 家）

新都明学川芎专业合作社、四川康特能药业有限公司、四川

福玖源生物科技公司、成都吉泰安药业有限公司

（六）中医药产业园区（1 家）

彭州天府中药城

（七）科研院校（3 家）

四川省中医药科学院、成都中医药大学、四川省食品药品检

验检测院

（八）中医药器械企业（10 家）

成都三延医疗设备有限公司、成都市盛兴医疗器械有限公

司、成都市诚芯商贸有限公司、成都宏世堂医疗科技有限公司、

成都汉正科技有限公司、成都英尔康科技有限公司、成都曙鑫贸

易有限公司(蜀新)医疗器械有限公司、四川艾宜医疗科技有限公

司、成都艾可恒康商贸有限公司、成都市迈迪可欣科技有限公司

（九）康养企业（9 家）

必顾养老信息咨询有限公司、成都晚霞社会养老服务中心、

成都科创智远信息技术有限公司、成都黄再军医院有限责任公

司、四川艾一健康管理有限公司、成都成东疗养康复托老院、青

白江红阳颐养居、成都市纯德养老中心、成都红星老年疗养院

— 4 —

（十）中药包装企业（1 家）

四川汇利实业有限公司

二、自贡市（13 家）

（一）中药工业企业（2 家）

四川省旺林堂药业有限公司、四川金岁方药业有限公司

（二）中药（中药材）流通企业（9 家）

四川久泰医药有限公司、重庆医药自贡有限责任公司、成都

中新药业自贡有限公司、四川省自贡市医药有限公司、自贡鹭燕

瑞德祥药业有限公司、四川省荣县泰康大药房连锁药业有限公

司、四川华芝药业有限公司、自贡先锋医药有限公司、富顺中兴

药业有限公司

（三）中医医疗机构（1 家）

自贡市中医医院

（四）中药材种植（养殖）基地（1 家）

荣县正紫供销社中药专业合作社

三、攀枝花市（4 家）

（一）中药（中药材）流通企业（2 家）

攀枝花市敬仁堂医药连锁有限责任公司、攀枝花市明生堂医

药连锁有限公司

（二）中医医疗机构（1 家）

攀枝花市中西医结合医院

（三）中药材种植（养殖）基地（1 家）

— 5 —

攀枝花市盐边县四川黑金椹阳光农业有限公司桑葚基地

四、泸州市（15 家）

（一）中药工业企业（4 家）

泸州百草堂中药饮片有限公司、四川绿叶制药股份有限公

司、四川天植中药股份有限公司、四川锦云堂中药饮片有限公司

（二）中药（中药材）流通企业（7 家）

国控泸州医药有限公司、上药泸州医药有限公司、华润泸州

医药有限公司、泸州市医药有限公司、泸州本草堂医药有限公司、

泸州宝光医药有限公司、四川圣杰药业有限公司

（三）中医医疗机构（2 家）

西南医科大学附属中医医院、泸州市中医医院

（四）国医馆（1 家）

泸州天寿同仁国医馆

（五）中药材种植（养殖）基地（1 家）

古蔺观文赶黄草种植基地

五、德阳市（19 家）

（一）中药工业企业（4 家）

四川天府神龙中药饮片有限公司、四川逢春制药有限公司、

四川美大康药业股份有限公司、四川依科制药有限公司

（二）中药（中药材）流通企业（11 家）

四川科盟医药贸易有限公司、中江神龙医药有限公司、德阳

大中太极大药房连锁有限公司、太极集团四川德阳荣升药业有限

— 6 —

公司、德阳市德园堂零售连锁药业有限公司、四川正和祥健康管

理有限公司、四川美迪药业有限公司、四川中江神龙医药有限公

司、四川绵晟药业有限公司、德阳大成家人健康连锁药房有限公

司、四川德本药业股份有限公司

（三）中医医疗机构（2 家）

德阳市中西结合医院、中江县中医医院

（四）中药材种植（养殖）基地（2 家）

中江神龙有机丹参种植基地、中江县产投农业科技有限公司

六、绵阳市（13 家）

（一）中药工业企业（4 家）

好医生药业集团有限公司、四川江油中坝附子科技发展有限

公司、绵阳一康制药有限公司、太极集团四川绵阳制药有限公司

（二）中药（中药材）流通企业（5 家）

绵阳科伦药业贸易有限公司、太极天诚药业股份有限公司、

绵阳太极大药房连锁有限责任公司、四川鹭燕知仁医药有限责任

公司、四川省绵阳药业集团公司

（三）中医医疗机构（1 家）

绵阳市中医医院

（四）国医馆（1 家）

太极绵阳国医中药馆

（五）中药材种植（养殖）基地（2 家）

梓潼县凤凰山桔梗专业合作社、绵阳市三台县四川代代为本

— 7 —

农业科技有限公司麦冬基地

七、广元市（10 家）

（一）中药工业企业（2 家）

青川县高氏药业开发有限公司、四川太星中药科技有限公司

（二）中药（中药材）流通企业（2 家）

四川太星药业有限公司、四川经伟药业有限责任公司

（三）中医医疗机构（1 家）

广元市中医医院

（四）中药材种植（养殖）基地（5 家）

广元市白芨中药材种植专业合作社、广元市利州区四川赤健

中药科技有限公司天麻基地、广元市利州区四川麦歧生态农业开

发有限公司五味子基地、广元市旺苍县四川福德康源药业有限公

司柴胡基地、四川苍药中药材有限公司

八、遂宁市（11 家）

（一）中药工业企业（3 家）

四川珠峰药业有限公司、四川泰乐制药有限公司、四川滋宁

中药饮片有限公司

（二）中药（中药材）流通企业（4 家）

四川遂宁市全泰堂药业有限公司、四川射洪华通药业有限公

司、遂宁鹭燕医药有限公司、遂宁市西部华源医药有限公司

（三）中医医疗机构（1 家）

遂宁市中医医院

— 8 —

（四）国医馆（1 家）

全泰堂国医养生馆

（五）中药材种植（养殖）基地（2 家）

四川银发资源开发股份有限公司中药材种养殖基地、四川夏

之荷生态农业开发有限公司

九、内江市（10 家）

（一）中药工业企业（3 家）

四川百胜药业有限公司、四川梓橦宫药业有限公司、四川德

元药业集团有限公司

（二）中药（中药材）流通企业（5 家）

四川省天瑄药业有限公司、四川省铭源药业有限公司、四川

博源药业有限公司、四川省淳正堂药业有限责任公司、四川天瑄

药业有限公司

（三）中医医疗机构（1 家）

内江市中医医院

（四）中药材种植（养殖）基地（1 家）

内江市威远县四川康珍中医药科技开发有限公司佛手基地

十、乐山市（9 家）

（一）中药工业企业（4 家）

四川峨眉仙山中药有限公司、四川峨眉山道地药材有限公

司、四川龙马药业有限公司、四川祖兴农业发展有限公司

（二）中药（中药材）流通企业（3 家）

— 9 —

四川海棠医药有限公司、犍为县鸿康医药有限公司、乐山市

兴毓医药有限责任公司

（三）中医医疗机构（1 家）

乐山市中医医院

（四）中药材种植（养殖）基地（1 家）

沙湾区范店中药材专业合作社

十一、南充市（17 家）

（一）中药工业企业（7 家）

太极集团南充制药有限公司、南充五星金方中药饮片有限公

司、康美保宁（四川）制药有限公司、四川阆峰川明参科技开发

有限公司、四川香雪制药有限公司、四川木兰郡生物科技有限公

司、四川元安药业股份有限公司

（二）中药（中药材）流通企业（5 家）

南充市鹭燕华康药业有限公司、四川省南部县医药有限责任

公司、四川南充科伦医药贸易有限公司、四川鹤鸣堂医药贸易有

限公司、四川省南充药业（集团）有限公司

（三）中医医疗机构（1 家）

南充市中医医院

（四）中药材种植（养殖）基地（4 家）

阆中市西山川明参专业合作社、顺庆区冬兴中药材种植专业

合作社、康美滕王阁（四川）制药有限公司半夏种植基地、四川

九威阁中药饮片有限公司

— 10 —

十二、眉山市（11 家）

（一）中药工业企业（4 家）

四川森科制药有限公司、四川彩虹制药有限公司、四川瓦屋

山药业有限公司、四川省川眉药业有限公司

（二）中药（中药材）流通企业（4 家）

四川省仁寿县中药材有限公司、眉山圣丹药业有限公司、眉

山科伦医药贸易有限公司、四川鹭燕彭祖医药有限公司

（三）中医医疗机构（1 家）

眉山市中医医院

（四）中药材种植（养殖）基地（1 家）

瓦屋山药业雅莲基地

（五）中医药产业园区（1 家）

西部药谷

十三、宜宾市（11 家）

（一）中药工业企业（2 家）

宜宾仁和中药饮片有限责任公司、国控五粮液制药有限公司

（二）中药（中药材）流通企业（7 家）

宜宾正源药业有限公司、四川天伦药业有限公司、四川宜宾

福星药业有限责任公司、重庆医药集团宜宾医药有限公司、四川

酒都医药有限公司、宜宾市康健堂大药房零售连锁有限公司、宜

宾致远药业有限公司

（三）中医医疗机构（1 家）

— 11 —

宜宾市中医医院

（四）中药材种植（养殖）基地（1 家）

宜宾市筠连县六禾中药材种植有限公司黄精基地

十四、广安市（8 家）

（一）中药工业企业（3 家）

岳池康发中药饮片有限公司、四川圣上大健康药业有限公

司、四川杰象药材原料有限公司

（二）中药（中药材）流通企业（2 家）

广安市天希康平药业连锁有限公司、广安正和祥药业连锁有

限公司

（三）中医医疗机构（1 家）

广安市中医医院

（四）中药材种植（养殖）基地（1 家）

广安市岳池县四川康盛农业开发有限公司枳壳基地

（五）中医药产业园区（1 家）

岳池医药园区

十五、达州市（6 家）

（一）中药工业企业（2 家）

四川聚元中药饮片有限公司、四川天予植物药业有限公司

（二）中药（中药材）流通企业（1 家）

达州新天泰药业集团有限公司

（三）中医医疗机构（1 家）

— 12 —

达州市中医医院

（四）中药材种植（养殖）基地（2 家）

渠县丰稔农业农民专业合作社、达州市开江县四川银杏实业

有限责任公司银杏基地

十六、雅安市（7 家）

（一）中药工业企业（2 家）

华润三九（雅安）药业有限公司、四川御鼎堂中药饮片有限

公司

（二）中药（中药材）流通企业（2 家）

四川雅安安盛中药材有限责任公司、四川雅安康盛中药材有

限责任公司

（三）中医医疗机构（1 家）

雅安市中医医院

（四）中药材种植（养殖）基地（2 家）

宝兴县淡蓝种植专业合作社、雅安市石棉县石棉地生中草药

开发有限公司重楼基地

十七、巴中市（8 家）

（一）中药工业企业（3 家）

四川秦巴本草农业科技有限公司、四川百顺药业有限公司、

四川国药天江药业有限公司

（二）中药（中药材）流通企业（2 家）

四川均东医药有限公司、四川省巴中怡和药业连锁有限责任

— 13 —

公司

（三）中医医疗机构（1 家）

巴中市中医医院

（四）中药材种植（养殖）基地（2 家）

通江县恒源生态农业专业合作社、巴中市巴州区四川巴药实

业股份有限公司枳壳基地

十八、资阳市（7 家）

（一）中药工业企业（4 家）

四川金辉药业有限公司、四川仁德制药有限公司、四川万禾

中药饮片有限公司、四川生乐制药有限公司

（二）中药（中药材）流通企业（2 家）

和平泰康资阳药业有限责任公司、和平药房资阳连锁有限公

司

（三）中医医疗机构（1 家）

资阳市中医医院

十九、阿坝州（5 家）

（一）中药工业企业（2 家）

九寨沟天然药业集团有限责任公司、四川宇妥藏药药业有限

责任公司

（二）中药（中药材）流通企业（2 家）

小金县医药有限责任公司、四川康正康乐康大药房连锁有限

责任公司

— 14 —

（三）中药材种植（养殖）基地（1 家）

九寨沟县九珍党参产业有限公司刀党参基地

二十、甘孜州（4 家）

（一）中医医疗机构（1 家）

甘孜州人民医院

（二）中药（中药材）流通企业（1 家）

甘孜州康贝大药房连锁有限公司

（二）中药材种植（养殖）基地（2 家）

甘孜州乡城县乡城藏青兰药业有限公司川西獐牙菜基地、甘

孜州丹巴县甘孜州佳源中药材种植有限责任公司羌活基地

二十一、凉山州（7 家）

（一）中药工业企业（2 家）

四川好医生攀西药业有限责任公司、凉山新鑫中药饮片有限

公司

（二）中药（中药材）流通企业（3 家）

凉山州西部医药有限责任公司、凉山州中药材有限责任公

司、凉山佳能达医药贸易有限责任公司

（三）中医医疗机构（1 家）

凉山州中西医结合医院

（四）中药材种植（养殖）基地（1 家）

好医生美洲大蠊养殖基地

信息公开选项：主动公开

— 15 —

四川省商务厅办公室 2020 年 10 月 19 日印发